
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/168/2020 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie Budżetu Gminy Łapanów na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2020r., poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019r., poz. 869 z póź.zm).     

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje: 

Przyjmuje się uchwałę budżetową Gminy Łapanów na 2021 r.  
                                                               § 1.  

1. Dochody budżetu Gminy Łapanów na 2021 rok wynoszą: 48.696.931,52 zł 
W tym: 
1.1 Dochody bieżące 48.658.431,52 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
470.012,52 zł 

1.2 Dochody majątkowe 38.500,00 zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38.500,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej 
§ 2. 

1.Wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2021 rok wynoszą: 48.201.931,52 zł 
W tym: 
1.1 Wydatki bieżące 47.011.431,52 zł 
1.2 Wydatki majątkowe 1.190.500,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej 
- wydatki jednostek budżetowych w kwocie: 27.049.540,15 zł 
w tym: 
* wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 17.674.931,05 zł 
* wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 9.374.609,10 zł 
- wydatki na dotacje na zadania bieżące: 3.266.500,00 zł 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 15.557.169,88 zł 
- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 

543.112,59 zł 

- Wydatki na obsługę długu publicznego: 595.108,90 zł 
- Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 1.190.500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8720



inwestycyjne w kwocie: 
W tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 

38.500,00 zł 

§ 3. 
Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 495.000,00 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
długoterminowych. 

§ 4. 
1.Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 2021 r. w kwocie 500.000,00 zł 
W tym:  
1.1 §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

500.000,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Łapanów na 2021 r. w kwocie: 995.000,00 zł 
W tym: 
2.1 spłata zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie: 210.000,00 zł 
2.2 spłata zaciągniętych pożyczek długoterminowych w kwocie: 785.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 5. 
1. Rezerwa ogólna budżetu wynosi: 58.000,00 zł 
2. Rezerwa celowa na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego wynosi: 

 
149.000,00 zł 

 § 6.  
1. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się:   
- Dochody z opłat wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie: 

 
 
 

160.000,00 zł 
Według załącznika nr 4 do uchwały budżetowej.  
- Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie: 

 
14.857.463,00 zł 

Według załączników nr 5 i 6 do uchwały budżetowej  
-Dochody na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie: 7.000,00 zł 
-Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie: 10.000,00 zł 
Według załącznika nr 7 do uchwały budżetowej.  
-Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w kwocie: 

 
1.951.000,00 zł 

Według załącznika nr 8 do uchwały budżetowej  
- Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

 
32.132,00 zł 

Według załącznika nr 9 do uchwały budżetowej  
- Wydatki majątkowe finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Loklanych  w kwocie: 

 
500.000,00 zł 

Według załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej 
§ 7. 

Wydatki budżetu gminy obejmują:  
- Planowane kwoty dotacji udzielonych w 2021 r.:  
1. Na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom nie należącym do sektora 
finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku na łączną kwotę: 

 
 

2.499.500,00 zł 
2. kwoty dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury: 767.000,00 zł 
- Centrum Kultury 547.000,00 zł 
- Gminna Biblioteka Publiczna 220.000,00 zł 
Według załącznika nr 11 do uchwały budżetowej  

§ 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8720



W zakresie wykonania budżetu na 2021 r. upoważnia się Wójta Gminy Łapanów do zaciągania w roku 2021 r.  
kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku 
nie może przekroczyć ustanowionego limitu 1.000.000,00 zł. 

§ 9. 
Upoważnia się Wójta Gminy Łapanów do:  
1. Dokonywania zmian  w budżecie w granicach działu wydatków, innych niż określone  w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Łapanów. 
2. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w grupach wydatków.  

§ 10. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 11. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8720



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/168/2020 Rady Gminy Łapanów z dnia  
29 grudnia 2020 r. - Plan dochodów Budżetu Gminy Łapanów na 2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

020 1 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 1 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

400 1 650 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 1 650 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 650 000,00

600 35 132,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60013 32 132,00Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu  
województwa na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2330 32 132,00

60016 3 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 3 000,00

630 119 500,00Turystyka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8720



Strona 2 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

63003 119 500,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00

Wpływy z usług0830 112 500,00

700 213 694,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 213 694,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 11 714,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 141 980,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

750 75 804,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 71 734,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 734,00

75023 4 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 4 000,00

75085 70,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 70,00

751 1 500,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8720



Strona 3 z 8

75101 1 500,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 500,00

752 600,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 600,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,00

756 9 848 875,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 4 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 4 000,00

75615 1 988 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 813 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 4 600,00

Wpływy z podatku leśnego0330 20 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 150 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 200,00

75616 1 973 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 978 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 543 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 57 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8720



Strona 4 z 8

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 135 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 28 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 200 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 7 000,00

75618 203 115,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 24 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 19 115,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 160 000,00

75621 5 680 160,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 5 570 160,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 110 000,00

758 16 308 344,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 11 480 609,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 480 609,00

75807 4 827 735,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 827 735,00

801 989 667,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 7 260,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8720



Strona 5 z 8

80103 127 977,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 127 977,00

80104 462 130,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 19 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 98 000,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 130,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2310 25 000,00

80113 7 000,00Dowożenie uczniów do szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 000,00

80132 300,00Szkoły artystyczne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 300,00

80148 385 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 385 000,00

852 733 973,52Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

470 012,52

85202 4 000,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 4 000,00

85213 7 504,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8720



Strona 6 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 7 504,00

85214 24 502,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 24 502,00

85216 107 620,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 107 620,00

85219 55 998,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 80,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 55 918,00

85228 27 787,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 787,00

85230 36 550,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 36 550,00

85295 470 012,52Pozostała działalność

470 012,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 470 012,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8720



Strona 7 z 8

855 14 769 842,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 10 594 789,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 10 594 789,00

85502 3 814 203,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 814 203,00

85504 356 810,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 356 810,00

85513 4 040,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 040,00

900 3 910 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 1 500 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 500 000,00

90002 1 953 500,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8720



Strona 8 z 8

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 951 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 2 500,00

90019 7 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 7 000,00

90095 450 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 450 000,00

48 658 431,52razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

470 012,52

majątkowe

852 38 500,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

38 500,00

85295 38 500,00Pozostała działalność

38 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 38 500,00

38 500,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

38 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 696 931,52

508 512,52

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8720



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/168/2020 Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2020 r. -  Plan Wydatków Budżetu Gminy  
Łapanów na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 167 000,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 500,00 1 054 500,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 1 154 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 500,00 1 054 500,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

1 430 000,00 1 430 000,00 1 425 000,00 509 704,00 915 296,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 430 000,00 1 430 000,00 1 425 000,00 509 704,00 915 296,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 567 123,00 567 123,00 567 123,00 0,00 567 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne  
wojewódzkie 32 123,00 32 123,00 32 123,00 0,00 32 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 119 500,00 119 500,00 119 000,00 63 000,00 56 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki 119 500,00 119 500,00 119 000,00 63 000,00 56 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 519 584,39 519 584,39 518 584,39 84 059,00 434 525,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 519 584,39 519 584,39 518 584,39 84 059,00 434 525,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 890 473,11 2 890 473,11 2 782 333,11 2 357 942,97 424 390,14 0,00 108 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 322 496,79 322 496,79 321 696,79 308 210,00 13 486,79 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 72 500,00 72 500,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 2 119 976,32 2 119 976,32 2 074 136,32 1 711 934,00 362 202,32 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 367 000,00 367 000,00 366 400,00 329 798,97 36 601,03 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 170 000,00 140 000,00 25 000,00 115 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155 000,00 155 000,00 125 000,00 25 000,00 100 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 595 108,90 595 108,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 108,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8720



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

595 108,90 595 108,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 108,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 633 657,05 17 633 657,05 14 661 197,43 12 454 339,81 2 206 857,62 2 369 500,00 602 959,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 120 285,54 10 120 285,54 8 621 585,54 7 723 909,41 897 676,13 1 100 000,00 398 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 730 246,50 730 246,50 697 176,88 665 783,63 31 393,25 0,00 33 069,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 398 322,19 2 398 322,19 1 111 322,19 984 647,11 126 675,08 1 255 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 368 380,78 368 380,78 368 380,78 155 130,00 213 250,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 078 435,64 2 078 435,64 1 991 435,64 1 663 540,00 327 895,64 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 740 232,00 740 232,00 738 232,00 338 930,44 399 301,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

182 197,51 182 197,51 161 307,51 153 850,17 7 457,34 14 500,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

813 739,95 813 739,95 769 939,95 744 586,18 25 353,77 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80178
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 131 816,94 131 816,94 131 816,94 23 962,87 107 854,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 160 000,00 156 000,00 60 000,00 96 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00 126 000,00 60 000,00 66 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 945 629,93 1 907 129,93 1 034 017,34 456 678,00 577 339,34 0,00 330 000,00 543 112,59 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8720



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 410,34 505 410,34 504 410,34 441 208,00 63 202,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

145 207,00 145 207,00 145 207,00 15 470,00 129 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 104 000,00 104 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 587 612,59 549 112,59 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 543 112,59 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 439 063,14 439 063,14 409 201,88 394 257,32 14 944,56 0,00 29 861,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 432 463,14 432 463,14 409 201,88 394 257,32 14 944,56 0,00 23 261,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 898 292,00 14 898 292,00 402 583,00 310 505,00 92 078,00 40 000,00 14 455 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 594 789,00 10 594 789,00 90 055,00 77 508,00 12 547,00 0,00 10 504 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

3 814 203,00 3 814 203,00 208 528,00 179 547,00 28 981,00 0,00 3 605 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 445 260,00 445 260,00 99 960,00 53 450,00 46 510,00 0,00 345 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 4 552 000,00 4 454 500,00 4 444 500,00 959 444,95 3 485 055,05 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 1 457 500,00 1 360 000,00 1 355 000,00 433 814,95 921 185,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 1 951 000,00 1 951 000,00 1 951 000,00 75 000,00 1 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8720



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 875 000,00 875 000,00 870 000,00 450 630,00 419 370,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 770 000,00 770 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 95 000,00 95 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 95 000,00 95 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 48 201 931,52 47 011 431,52 27 049 540,15 17 674 931,05 9 374 609,10 3 266 500,00 15 557 169,88 543 112,59 0,00 595 108,90 1 190 500,00 1 190 500,00 38 500,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8720



kwota
500 000,00

1.
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych pozostające na rachunku 
bankowym na koniec 2020 r.

500 000,00

995 000,00

1.
Spłata otrzymanych kredytów i pożyczek 
w tym: 995 000,00
 - spłata kredytow długoterminowych 210 000,00
 - spłata pożyczek długoterminowych 785 000,00

paragraf

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Łapanów na 
2021 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łapanów na 2021 rok

PRZYCHODY
Wyszczególnienie

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8720



Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021r. 

 

DOCHODY 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA W ZŁ 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 
 

160.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw 

 
160.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

 
160.000,00 

        

 

WYDATKI 
DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA W ZŁ 

851  OCHRONA ZDROWIA 160.000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 30.000,00 
  W tym: wydatki bieżące 

• wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130.000,00 
  W tym: wydatki bieżące 

• wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 

120.000,00 
116.000,00 
60.000,00 
66.000,00 

4.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8720



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2021 r. – Plan 
Dochodów związany z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu  

administracji rządowej na 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

750 71 734,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 71 734,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 734,00

751 1 500,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 500,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 500,00

752 600,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 600,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,00

852 13 787,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85228 13 787,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8720



Strona 2 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 787,00

855 14 769 842,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 10 594 789,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 10 594 789,00

85502 3 814 203,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 814 203,00

85504 356 810,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 356 810,00

85513 4 040,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 040,00

14 857 463,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8720



Strona 3 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 857 463,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8720



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2021 r. – Plan Wydatków związany z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 71 734,00 71 734,00 71 734,00 71 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 734,00 71 734,00 71 734,00 71 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 787,00 13 787,00 13 787,00 6 800,00 6 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

13 787,00 13 787,00 13 787,00 6 800,00 6 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 769 842,00 14 769 842,00 314 133,00 267 055,00 47 078,00 0,00 14 455 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 594 789,00 10 594 789,00 90 055,00 77 508,00 12 547,00 0,00 10 504 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

3 814 203,00 3 814 203,00 208 528,00 179 547,00 28 981,00 0,00 3 605 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 356 810,00 356 810,00 11 510,00 10 000,00 1 510,00 0,00 345 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 14 857 463,00 14 857 463,00 401 754,00 345 589,00 56 165,00 0,00 14 455 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8720



 

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2021r. 

 

DOCHODY 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA W ZŁ 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
7.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

 
 

7.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI 
DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA W ZŁ 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
10.000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10.000,00 
  W tym: wydatki bieżące 

• wydatki bieżące jednostek budżetowych  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8720



Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej na 2021 r. 

 

DOCHODY 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA W ZŁ 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
1.951.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.951.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw 
 

1.951.000,00 
OGÓŁEM: 1.951.000,00 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA W ZŁ 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

1.951.000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1.951.000,00 
  W tym: wydatki bieżące 

• wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

1.951.000,00 
1.951.000,00 
1.876.000,00 

 
75.000,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8720



Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej na 2021 r. 

 

DOCHODY 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA W ZŁ 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           32.132,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 32.132,00 
  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 
32.132,00 

OGÓŁEM: 32.132,00 
 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA W ZŁ 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32.132,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32.132,00 
  W tym: wydatki bieżące 

• wydatki bieżące jednostek budżetowych 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

32.132,00 
32.132,00 
32.132,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8720



Dział rozdział Nazwa plan wydatków
010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

500 000,00

W tym: wydatki majątkowe 500 000,00

w tym na zadanie: Poprawa gospodarki 
wodnej i kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Łapanów

500 000,00

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej 
Gminy Łapanów na 2021 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2021 rok 
finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8720



DZIAŁ
1

754

801

855

921

926

RODZINA 40 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Dotacja celowa dla podmiotów 
prowadzących żłobki 40 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2021r.

ROZDZIAŁ NAZWA
RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DLA JEDNOSTEK
SPOZA SEKTORA

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2021 r.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

2 3 4 5

20 000,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 369 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa dla OSP

1 100 000,00

80104 Przedszkola
Dotacja podmiotowa na zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 1 255 000,00

80101 Szkoły podstawowe
Dotacja podmiotowa na zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

14 500,00

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 767 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa na zadania 
zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

92116 Biblioteki
Dotacja podmiotowa
 dla samorządowej
instytucji kultury 220 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury
Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej
instytucji kultury 547 000,00

70 000,00

KULTURA FIZYCZNA 

2 499 500,00RAZEM: 767 000,00

70 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Dotacja celowa na zadania 

zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8720


		2020-12-30T13:25:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




